
quinta-feira, 13 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

	

 

PORTARIA Nº 020, DE 13 DE MARÇO DE 2023. 

 

Nomeia o (a) Senhor (a) MARIENE 
RODRIGUES MACIEL, para exercer o Cargo 
Comissionado de Diretor da Divisão de 
Assistência ao Produtor Rural, Central – 
Bahia. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
Art. 1º Fica nomeado a Sra.  MARIENE RODRIGUES MACIEL, para exercer o Cargo 
Comissionado de Diretor da Divisão de Assistência ao Produtor Rural, lotado(a) na 
Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento Econômico, Município de Central, Estado 
da Bahia. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
ao dia 01 de abril de 2023. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 13 de abril de 2023. 

  

 

 
________________________________ 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F5DA9D82C024CF3F8A11024504ACA75


		2023-04-13T16:27:20-0300




